[image: image1.jpg]

 в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.09.2021

	№
	441-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Пущино от 21.09.2021 № 440-п «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 50:60:0020107:335, расположенного по адресу: Российская Федерация, Московская область, городской округ Пущино, город Пущино, проезд Коммунальный, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – объекты дорожного сервиса»

В связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа Пущино от 21.09.2021 № 440-п «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 50:60:0020107:335, расположенного по адресу: Российская Федерация, Московская область, городской округ Пущино, город Пущино, проезд Коммунальный, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – объекты дорожного сервиса» (далее – Постановление):
1.1. В пункте 2.3. Постановления цифру «75» заменить цифрой «76».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино Волкову Е.В.
Глава городского округа

                           А.С. Воробьев